
 

 

Istituto  Comprensivo  di  Inverigo 
Scuola dell’infanzia – primaria – secondaria di 1 grado Cod. meccanografico coic824004 – Cod. fiscale n° 81003850138 

Via Monte Barro, 2  -  22044  INVERIGO  (Como) Tel.: 031/60.73.21 Fax: 031/35.90.146  

e-mail: coic824004@istruzione.it / sms.inverigo@tiscali.it       sito: www.icsinverigo.gov.it   

Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 

CUP: G94C17000250007  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 
del sito internet dell’istituzione scolastica  

www.icsinverigo.gov.it   

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperti esterni per la realizzazione del 

Progetto PON/FSE “1953 – FSE – COMPETENZE DI BASE” – “Vola con le lingue”. Obiettivo specifico 10.2.2A – 
Competenze di base.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso prot. 1953 del 21.02.2017 Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze di 
base in base innovativa, a supporto dell’offerta formativa. “Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020”. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e 
Azione 10.2.2”; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento 
(Collegio dei docenti – delibera n° 3 del 23 marzo 2017 e Consiglio di Istituto – delibera n°63 
verbale n. 10 del 20 aprile 2017);   

VISTA  la candidatura Prot. n°4207 C/14 del 17/05/2017 
VISTA la nota prot. 0038439 del 29/12/2017 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia 

di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione 
digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Vola con 
le lingue”– 10.2.2°- FSEPON-LO-2017-149 prot. 38450 del 29/12/2017  proposto da questa 
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 43.635,50; 

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida 
dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo 
inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588;  

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attività 

COIC824004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002990 - 16/03/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da SONIA PEVERELLI

mailto:coic824004@istruzione.it
mailto:sms.inverigo@tiscali.it


di formazione – Iter di reclutamento del personale “TUTOR” e relativi aspetti di natura fiscale, 
previdenziale e assistenziale; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 127 del 15/06/2018 prot. 5329/A19 . Relativa all’assunzione 

nel programma annuale 2018 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, 
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 
43.635,50. 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale esterno per il reclutamento di esperto per la realizzazione del 
Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

provvisorie: 

GRADUATORIA ESPERTO  modulo “Role play” (inglese)  

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Ballone Rosa Maria 38 

 

 

GRADUATORIA ESPERTO la candidatura unica  del  modulo Role play 1 (inglese) 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Ballone Rosa Maria 38 

 
 
 
GRADUATORIA ESPERTO  modulo “Fly with English 1” 

 Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Maloney Katherine Irene 53 

 
 

GRADUATORIA ESPERTO  modulo “Fly with English 2” 

. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Maloney Katherine Irene 53 

 
 

 
GRADUATORIA ESPERTO modulo “Fly with English 3” 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Maloney Katherine Irene 53 

 

COIC824004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002990 - 16/03/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da SONIA PEVERELLI



Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg.  

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

     F.to digitalmente da 
       Il Dirigente Scolastico 
      Prof.ssa Sonia Peverelli 

 

 

COIC824004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002990 - 16/03/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da SONIA PEVERELLI


		2019-03-17T11:38:42+0100
	PEVERELLI SONIA




